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THERMISCHE BESCHERMING

GUIDE 5148W

KOUDE |DROOG

Winterhandschoen in synthetisch leer met een handpalmin
vloeistofafstotend PU-materiaal. Flexibele bovenzijde met

synthetisch materiaal, voorzien van een gele Hi-Vis kleur voor een

betere zichtbaarheid.

» Hi-vis » Manchet
» Synthetisch leer » Maten 8-12
» Gevoerd

L AC

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2

EN 511:2006
12X

@ EN 420:2003

EN 388:2016
2222X

Bouw, constructie, wegwerkzaamheden | Logistiek
& Handel | Vastgoedonderhoud

Schaafwonden | Schrammen | Blaasjes | Krassen

Versterking in de wijsvinger | Gewatteerde
handpalm | Versterkte vingertoppen | Versterkte
handpalm | Contactkou (EN 511)

Standaard pasvorm | Veiligheidsmanchet | Elastiek
bij de pols | Hi-Vis Materiaal | Goede droge grip
Goede grip op sneeuw en ijs

REACH-compatibel

Donkergrijs | Hi-Viz

Polyester | Latex | Synthetisch leer | Polyester
Elastan | Latex | Dempend schuim

Polyester fleece | Gevoerd




THERMISCHE BESCHERMING

GUIDE 5148W

KOUDE |DROOG

ART.NO

223541467
223541475

223541483
223541491

223541509
223603168
223603176
223603184
223603192
223603200

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 5148W 8
GLOVE GUIDE 5148W 9
GLOVE GUIDE 5148W 10
GLOVE GUIDE 5148W 11
GLOVE GUIDE 5148W 12
GLOVE GUIDE 5148W PP 8
GLOVE GUIDE 5148W PP 9
GLOVE GUIDE 5148W PP 10
GLOVE GUIDE 5148W PP 11
GLOVE GUIDE 5148W PP 12

BUNDEL

D O OO O O OO O O O O

KARTON

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



